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16 de diciembre del 2024 



N° RUC RAZON SOCIAL MYPE TIPO DE POSTULACIÓN TAMAÑO DE EMPRESA DEPARTAMENTO
EVALUACIÓN 

DOCUMENTARIA

1 10747284461 MONZON SALDAÑA KEVIN EDU FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

2 20522769852 INDUSTRIAS LASTER S.A.C. FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

3 20606736704 GRUPO CARREFOUR S.A.C. FISICO PEQUEÑA EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

4 10103635441 BURGA CHACON PEDRO ANIBAL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

5 10181341578 PAREDES SALVATIERRA CHARLES DUVAL FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

6 10408441795 LÓPEZ SANTIAGO LUIS EMILIANO FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

7 20477557946
INDUSTRIAS Y SERVICIOS DE EQUIPOS DE 

SEGURIDAD EIRL - INSERSEG EIRL
FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

8 10703556111 RAMOS DIAZ JOHANN ALEXANDER FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

9 20482097856 CALZATURE ATLANTICO SAC FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

10 10084119135 BLAS VASQUEZ PEDRO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

11 10100123342 BLAS CENTENO CARMEN CONSUELO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

12 20609794365
INDUSTRIA DEL CALZADO FABIO VATELLI 

E.I.R.L.
FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

13 20608934422 ESAR PUBLICIDAD SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

14 20308765041 Z.B. EIRL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

15 10105175065 ZARAGOZA BALMACEDA LIBIO FREDY FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

16 20605585753 CUPERS SPORT SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

CUADRO N° 01: MYPES QUE APROBARON LA EVALUACIÓN DOCUMENTARIA



17 10412348449 ALONSO AGUIRRE CORINA FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

18 10190376341 REYES AGUSTIN MARIA SALOME FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

19 10422141575 HUAMÁN GARAY REMIGIO GERÓNIMO FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

20 20602672370 CORPORACIÓN CAYARACC S.A.C. FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

21 20600445899 INDUSTRIA DEL CALZADO JUSASA EIRL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

22 20537566117 CALZACOL EIRL FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA CUMPLE

23 20603626932 SHOE´S LIZVEN E.I.R.L FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

24 10061634261 SOTOMAYOR ZAMALLOA RAÚL WILFREDO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

25 10206769144 MUCHA SALAZAR JAIME OSLER FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

26 20509279544 CORPORACION MADRID S.A.C FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA CUMPLE

27 10449447731 LUIS VALLE ROSA VANESA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

28 10227597092 CARRILLO FERNANDEZ JESUS ALFREDO FISICO MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

29 10410146474 RAMIREZ VASQUEZ ELISABET MIRIAM FISICO MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

30 10403142935 LUCAS REYES ROLI GIOVANNI FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

31 20600227620 INVERSIONE EMMANUEL & AVIOS SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

32 20602468349 VALLE ESPERANZA SHOES E.I.R.L FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

33 10101060212 CARBAJAL CUCHILLO FRANCISCO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

34 10070783628 HUAMANI MERINO VICTOR FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

35 10776481217 CHUICA LA TORRE ANA NOEMI FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



36 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

37 10073087355 ANGEL OSCAR ALAYO SARE FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

38 10104270391 QUISPE SALAS ORLANDO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

39 10190969580 CASTRO PICHON DORIS MARIELA FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

40 10074794314 DULIA ROSAS CONTRERAS FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

41 10096513734 NIETO CHAVEZ FRANCISCO CARLOS FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

42 10239259770 COMERCIAL MARIPI FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

43 10239919532 CCALLO PAXI ALEX DANIEL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

44 20600517211 JOSFIRD CUEROS SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

45 20603787952
INDUSTRIAS MARZZELLI PERU CUEROS 

E.I.R.L
FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

46 10753298334 HERNANDEZ BARAHONA SANDRA YULIANA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

47 10476307266 HERNANDEZ BARAHONA CINDYA NORCA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

48 10095974428 BABILÓN PÉREZ ROSARIO LAURA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

49 10404599343 TEJADA SANTAMARIA JOSE LUIS FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

50 10445312997 HERNANDEZ BARAHONA FIORELLA DAILY FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

51 10416293894 VERONICA QUISPE CARI FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

52 20543823245 INDUSTRIA ASP DEL PERU S.A.C FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

53 20545528828 CALZADO INDUSTRIAL TROOPER S.A.C FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

54 20605718974 INVERSIONES TEXTILES SUMAQ SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



55 20487140130 EURO PERU S.A.C FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

56 10296859473 JUDITH NOEMI ROJAS CHEJHE FISICO MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

57 10726377893 VERDE CAMPOS PATT BRAJEAN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

58 10074415798 JULIO CONCHA CUSIHUAMAN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

59 10732701261 ERIKA GABRIELA RODAS ROMERO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

60 10401602505 CCALLO PAXI DANIEL MARVIN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

61 10103570803 CCALLO PAXI YSABEL MIRTHA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

62 20602429831 TIME VEROCHY S.A.C FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

63 10804306141 RISCO GARCIA SANTOS JUAN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

64 20515878476 F&R EXPORT IMPORT PERU SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

65 20602051073 LA BULLA PUBLICIDAD SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

66 10420194183 HUAMAN FELIX  VICTOR EDUARDO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

67 20512673971 MOCHILAS DEL MUNDO SRL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

68 20535800414 INVERSIONES LINDA S.A.C. FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

69 10442845838 ROJAS DIAZ GEHOMARA LIZBETH FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

70 10097190254 ARICOCHE SUAREZ GLADYS IRENE FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

71 10769270561 COBEÑAS LUPACA CHRISTIAN GIANMARCO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

72 10099618201 HUAMAN GALVEZ DARIO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

73 10438777291 DE LA CRUZ QUILCA YURI PEDRO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



74 10779679981 NICOLL DEL CARMEN PEÑA ATOCHE FISICO MICRO EMPRESA CALLAO CUMPLE

75 10180630835 HORNA DONATO FREDY FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

76 10470297013 CARLOS ISAC VICENTE ZAMORA FISICO MICRO EMPRESA CALLAO CUMPLE

77 15504219884 HUGO PAUCAR RIVERA FISICO MICRO EMPRESA CALLAO CUMPLE

78 10100329986 CESAR AUGUSTO PINEDO RIOS FISICO MICRO EMPRESA CALLAO CUMPLE

79 10460886479 ESTRELLA CHAMORRO VICTOR MANUEL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

80 10748706670 VIVES SALAZAR ERICK PAOLO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

81 10737535008 LUCANO SANCHEZ KARINA ALEXANDRA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

82 10175429897 AGUILAR SILVA NELLY YOVANI FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

83 10107255562 SULLON ORTEGA GABRIEL DAVID FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

84 10156778384 SALAZAR MINAYA CARMEN MERCEDES FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

85 20329985777  INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L. FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA CUMPLE

86 10099330649 LLONTOP JESUS JUAN CARLOS FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA CUMPLE

87 10421086741 TALIA CAIRO VEGA FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

88 20602526462 INVERSIONES GENERALES MIOSAN S.A.C. FISICO MICRO EMPRESA EL PORVENIR CUMPLE

89 10440345749 ELDER RICARDO MONTALVO ALEGRIA FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

90 20601628857
INDUSTRIA PERU DANALI SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA- INPEDA S.A.C
FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA CUMPLE

91 20610300406 CORPORACION VENETT SAC FISICO MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

92 10483353486 LUIS JAVIER ZEA CAHUANA FISICO MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE



93 10478153321 JORGE LUIS ZEA CAHUANA FISICO MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

94 10420516717 FREDY CESAR AYMA CHACCA FISICO MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

95 10715093401 BAUTISTA VALDERRAMA FRANCIS STEVEN FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

96 20481206520
INVERSIONES INDUSTRIALES DEL 

AMAZONAS S.A.
FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

97 20608103768 INDUSTRIAS ZAVAL SAC FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

98 10179824219 LOPEZ OSORIO SANTOS ZACARIAS FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

99 10745297175 ZAPATA JULCA KEVIN ALEXANDER FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

100 10704337669 LINO SOLANO JOSE LUIS FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

101 10425280941 PEREDA TIRADO SANTOS WILLIAM FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

102 10477435659 VAZALLO ORBEGOSO CARMEN FRANCISCA FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

103 20525055184
INVERSIONES NACIONALES E 

INTERNACIONALES GRUPO ONLIME SAC
FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

104 10433571822 HERVACIO JACINTO LIZ ROCIO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

105 10105606228 QUISPE SOSA LUZMILA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

106 10762717935 ROBLES QUISPE JOSE ANDERSON FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

107 10413836480 GONZALES DELGADO CELSA MARIA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

108 10701048577 MARTINEZ QUISPE EDSON EDU FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

109 10410867791 PALMIRA ESCOBAR PEÑA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

110 20521183951 CALZATURA PUMA EIRL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

111 10101090341 ZAÑUDO MENDOZA DANIEL FLORIAN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



112 10739906445 ACEVEDO LLANO KATY KARINA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

113 10768648072 ROSALES WESTREICHER JEFFREY MARTIN FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

114 10408987411
CONDEZO YUPANQUI DE SALDAÑA MARIA 

MAGDALENA
FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

115 10443540992 RABINES OLORTEGUI CARLOS HUMBERTO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

116 10714619093 HUAMAN MEDINA JORGE ALBERTO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

117 20602221301 MULTISERVICIOS Y MARKETING SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

118 10704422810 GASPAR UNZUETA PAOLO JEREMY FRANK FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

119 20562654063 CORPORACION CRUZ TEXTIL SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

120 10703621371 CRUZ GARCIA ROBER ALEX FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

121 20523561309 ATARAKXIA SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

122 10735296154 CONDORI LARICO DISMER FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

123 15607410850 GUEDEZ CASTEJON CAROL NORIELYS FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

124 10741354492 MITMA JUSTINIANO KATHERINE BRILLYT FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

125 100009344425 CHUNG PEREZ GILDA MARY FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

126 10311361231 REYNAGA MENDOZA HUBER FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

127 10224516822 ALEJANDRO RODRIGUEZ ESTELA FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

128 10095447533 SANCHEZ ANCASI PEDRO PABLO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

129 10335730702 VEGA DIAZ YSAEL FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

130 10726765644 CORONEL OLIVOS SEGUNDO RAMIRO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



131 20557586971 NEGOCIOS N & V S.A.C. VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

132 10179624708 VASQUEZ ROJAS OLGA VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

133 20600260384 GRUPO CALZAMIL E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA TRUJILLO CUMPLE

134 10207241399 GONZALES CHAVEZ PERCY LUIS VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

135 10103490451 JARA HERMENEGILDO CHARLIE TORIBIO VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

136 10072618764 GUIZADO BAZAN ERNESTO VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

137 10178700371
SUCESIÓN INDIVISA ZAVALETA GONZALES 

SANTOS LEONCIO
VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

138 10420627624 LIMAS BONIFACIO SEGUNDO LEONIDAS VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

139 20609239825 INVERSIONES VIOMACK E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

140 20292674563 DI.ME.FA. SRL VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

141 20606640600 JAVICC PERU SAC VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

142 10446078874 TOLENTINO GARCIA CHARITO POLETT VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

143 10417830001 CHECGLIO SEGURA EDWIN DAVID VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

144 10420101568 SAICO SAICO ARCADIO VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

145 20602498302
INDUSTRIAS DE LOS ANDES DEL PERÚ 

E.I.R.L.
VIRTUAL PEQUEÑA EMPRESA CAJAMARCA CUMPLE

146 10204134451 MUÑOZ ALMONACID PERCY DELFOR VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

147 10181190553 CASTRO VALDIVIEZO MARGARITA GLADYS VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

148 20539686195 FABRICA DE CALZADOS NOVA E.I.R.L VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

149 20602802770 INVERSIONES GENERALES MADRID S.A.C. VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



150 20545546567 E & VITEX EIRL VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

151 10400779827 APARI FLORES MARISOL VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

152 10437933192 VALVERDE CABRERA DIANA CAROLINA VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

153 20481718423 CALZADOS JAGUAR S.A.C. VIRTUAL PEQUEÑA EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

154 20550717132 EJOHN PERU E.I.R.L VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

155 20601968178 INDUSTRIAS DE CALZADOS DEIBOL S.A.C VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

156 10418725732 MENDOZA NIETO JAVIER ROMEL VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

157 10464797349 PAUCAR SEGURA HENRY URIEL VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

158 20609015307 DANNI AMAO 1 E.I.R.L VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

159 10422772699 LORENZO TARRILLO GUERRERO VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

160 10451253200 BAYLON GARCIA GERARDO FELIX VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

161 10458083059 HUAMAN SANDOVAL RICHARD VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

162 10413096427 RIVERA ESCOBAR MAIDA MILAGROS VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

163 20606806249 CALZADO RIBEIRO E.I.R.L VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

164 10748886546   MALPICA QUISPE LEONARDO CARLOS VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

165 20603943032
 VEREAU PROVEEDORES INDUSTRIALES 

S.A.C.
VIRTUAL MICRO EMPRESA CAJAMARCA CUMPLE

166 10418348891 CELESTINO ACHO TORRES VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

167 20610464115 INDUSTRIA RHINOBOOT S.A.C. VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

168 10180931142 VERGARA RODRIGUEZ LILIANA EDITH VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE



169 20440307567 NEGOCIOS E INVERSIONES M & C E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

170 10802993418 GINO RAUL RAMON TOVAR VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANCAVELICA CUMPLE

171 20604057923 DALE COMPAÑIA E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

172 10410467726 LAGUNA SUCÑIER RUFINO ALEX VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

173 20604057958 INDUSTRIAL ZARET E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

174 20454685939 YOLIS IMPORT & EXPORT E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

175 10179039716 ASTO ARAUJO JULIA SOLEDAD VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

176 20560206322
CONSORCIO Y REPRESENTACIONES CAMS 

EIRL
VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

177 20604360154 SOGIMA INDUSTRIAS SAC VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

178 20601959217 A Y N CALZADOS SAC VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

179 10801588684 GARCIA MANTILLA IVAN CELIRROSAS VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

180 20454216190
SAMIWARI ARTE TEXTILES Y ARTESANIAS 

SAC
VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE

181 10408298771 LIDIA BENITO CONDORI VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

182 10468739807 TORRES VILLANUEVA JIMMY VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

183 20546770061 GRUPO GUILTY SAC VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

184 20602407471 JUNREC TEXTIL EIRL VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

185 10416655885 HECTOR AGURTO VILLEGAS RAMOS VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

186 10206768857 LOPEZ PIZARRO LUIS ORLANDO VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

187 10414733358 BLANCO RUIZ YOLANDA VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE



188 20401820044 FAB, DE CALZADOS RAFAEL KATHERINE SRL VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

189 10207219211 MONTALVO ALEGRIA HERCILIO CARLOS VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

190 10454563668 ESPINOZA RODRIGUEZ EDWIN VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

191 10780109268 RAFAEL RIVEROS ANGELA LIAISSAN VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

192 10206769985 RODRIGUEZ CUEVA YUDE ENEDINA VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

193 20610488324 LANCARDI GROUP S.A.C. VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

194 10443944481 CIRO HECTOR MONTALVO ALEGRIA VIRTUAL MICRO EMPRESA HUANUCO CUMPLE

195 20556520233 R - MAHDI SAC VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

196 10429913271 DENNIS ELIZABETH AMAO QUISPE VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN CUMPLE

197 20609027313 JSV SERVICIOS GENERALES EIRL VIRTUAL MICRO EMPRESA CALLAO CUMPLE

198 10748239931 ROMERO RAMOS ANA RODE VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

199 10468248943 BLANCO RUIZ MOISES VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA CUMPLE

200 10473630571 JOSE LUIS VALDERRAMA GERMAN VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CUMPLE

201 10456597969 WILDER ANYELO SANCHEZ VIDAURRE VIRTUAL MICRO EMPRESA LAMBAYEQUE CUMPLE

202 10296943555 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VISMODY VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA CUMPLE



N° RUC RAZON SOCIAL MYPE
TIPO DE 

POSTULACIÓN

TAMAÑO DE 

EMPRESA
DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES POR EL CUAL NO PASÓ LA EVALUACIÓN 

DOCUMENTARIA

EVALUACIÓN 

DOCUMENTARIA

1 10182049374 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSÉ ALVARO FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD No cuenta con el personal requerido en planilla NO CUMPLE

2 20539831624
CONSORCIO INTERNACIONAL CHANCHAN 

PERUVIAN
FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD Solo presenta solicitud de trámite de Remype NO CUMPLE

3 10756045623 ESCOBAR HUARCAHUAMAN JORGE LUIS FISICO MICRO EMPRESA LIMA
ANEXO 6: no cumple monto mínimo de experiencia / ANEXO 5: no 

cumple con personal mínimo.
NO CUMPLE

4 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
ANEXO 06:NO CUENTA CON EL MONTO MÍNIMO DEL 

CONTRATO / FICHA RUC: CIIU NO CORRESPONDE.
NO CUMPLE

5 20611807768 SORELLE JREH SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EL EXPEDIENTE FISICO NO ES PARA LA CONVOCATORIA 

INDICADA, POSTULA A MOCHILA ESCOLAR MINEDU
NO CUMPLE

6 20508337478 PUBLISERVI PERU SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EL EXPEDIENTE FISICO NO ES PARA LA CONVOCATORIA 

INDICADA, POSTULA A MOCHILA ESCOLAR MINEDU
NO CUMPLE

7 10090015457 ALVARADO ROSALES LUIS ANTONIO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
ANEXO 06: NO CUENTA CON EL MONTO MÍNIMO DEL 

CONTRATO
NO CUMPLE

8 10316614651 GARCIA PATRICIO JULIAN FELIX FISICO MICRO EMPRESA LIMA

NO LLENÓ LOS ANEXOS  CORRECTAMENTE/ NO ADJUNTA DNI, 

FICHA RUC, REPORTE TRIBUTARIO, Y CROQUIS / NO TIENE 

RUBRICA

NO CUMPLE

9 20610452851 INVERSIONES LAARSON S.A.C FISICO MICRO EMPRESA LIMA ANEXO 06: NO CUMPLE EL MINIMO DE EXPERIENCIA. NO CUMPLE

10 20392466607 MI MALETA E.I.R.L FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA
ANEXO 05:NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN 

PLANILLA /  ACREDITACIÓN REMYPE 
NO CUMPLE

11 10024488042 MAMANI CONDORI DAVID FISICO MICRO EMPRESA PUNO
ACREDITACIÓN REMYPE / NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA / NO 

ANEXO COMPROBANTES
NO CUMPLE

12 20604766282 SERCOMIX EIRL FISICO PEQUEÑA EMPRESA LIMA
NO ADJUNTA CONSULTA REMYPE (NO SE ENCUENTRA EN 

SISTEMA)
NO CUMPLE

13 10739520156 VALVERDE HERRERA RENZO ANTONIO FISICO MICRO EMPRESA LIMA CIIU 1410 EN CONSTANCIA NO COMPATIBLE NO CUMPLE

14 10806443901 VALVERDE HERRERA EDSON ANTONIO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
CIIU 1410 EN CONSTANCIA NO COMPATIBLE/ NO TIENE 

EXPERIENCIA CON EL MATERIAL 
NO CUMPLE

CUADRO N° 02: MYPES QUE NO APROBARON LA EVALUACIÓN DOCUMENTARIA



15 10085036586 WILMER MATAMOROS ESCOBAR FISICO MICRO EMPRESA LIMA
unica boleta vencida del año 2020 /no tiene personal mínimo en 

planilla / falta 1 maquina conformadora de talón
NO CUMPLE

16 20609725380 REDAES EIRL FISICO MICRO EMPRESA CALLAO

ANEXO 2,3,4,5,6 Y 7 IFNORMACIÓN INCOMPLETA / ANEXO 5: NO 

CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL REQUERIDO (LE FALTA 

1 OPERARIO DE ACABADO)

NO CUMPLE

17 20607685275 CORPORACION SAVALPERU SAC FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD
NO LLEGA AL MINIMO MONTO REQUERIDO / CONSTANCIA 

REMYPE EN TRAMITE / FALTA RUBRICA Y SELLO FOLIO 16 Y 17
NO CUMPLE

18 10296580371
FERNANDEZ FERNANDEZ ROBERTO 

JULIO
FISICO MICRO EMPRESA LIMA

ANEXO 05:NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN 

PLANILLA
NO CUMPLE

19 20540052027 MANUFACTURAS NOR PERISANAS SAC FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD
ANEXO 05:NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN 

PLANILLA
NO CUMPLE

20 10218653842 FREDY MAX PACHAS MAGALLANES FISICO MICRO EMPRESA LIMA

ANEXO 5: NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL 

REQUERIDO (LE FALTA 1 OPERARIO DE ACABADO) ADEMAS NO 

CUMPLE PERSONAL MINIMO EN PLANILLA /  FALTAN RUBRICAS 

FOLIO 6 Y 7

NO CUMPLE

21 10748290821
AYMAR ALI BIANDO YPANAQUE 

FIGUEROA
FISICO MICRO EMPRESA LIMA

NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL REQUERIDO (LE 

FALTA 1 OPERARIO DE ACABADO) ADEMAS DE NO CONTAR 

CON PERSONAL EN PLANILLA

NO CUMPLE

22 20608269241 PUBLICIDAD BADA E.I.R.L. VIRTUAL PEQUEÑA EMPRESA LIMA

DNI VENCIDO / NO ADJUNTÓ VIGENCIA PODER, FICHA RUC, 

REPORTE TRIBUTARIO Y CROQUIS / EL EXPEDIENTE FISICO 

NO ES PARA LA CONVOCATORIA INDICADA / NO COMPLETA 

CORRECTAMENTE LOS ANEXOS

NO CUMPLE

23 15355734029 VALVERDE CRUZ JULIO RAFAEZ VIRTUAL MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ANEXO06:NO CUENTA CON EL MONTO MÍNIMO DEL CONTRATO NO CUMPLE

24 10100714413 VILCHEZ VILCHEZ JOSE MELCHOR VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
FALTA 01 TRABAJADOR DE VERIFICACIÓN DE CONTROL DE 

CALIDAD 
NO CUMPLE

25 20518560078 CALZADO ROSALI S.A.C VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
ANEXO 05:NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN 

PLANILLA / REPORTE TRIBUTARIO FUERA DE PLAZO
NO CUMPLE

26 10448363827  MAYTA ORE CARLOS EFRAIN VIRTUAL MICRO EMPRESA CALLAO
DNI NO LEGIBLE / CONSULTA MYPE / NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MINIMA
NO CUMPLE

27 10433646245 LUIS ALEXANDER NAZARIO ZAVALETA VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA

ANEXO 05:NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN 

PLANILLA / DNI NO LEGIBLE / CROQUIS NO SE VISUALIZA / 

FALTA FOLIO EN REPORTE TRIBUTARIO

NO CUMPLE

28 10447578871   ENVER NUÑEZ HUARACALLO VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA

ANEXO 03 NO CUMPLE EL MINIMO / ANEXO 05:NO CUMPLE CON 

EL MINIMO DE PERSONAL EN PLANILLA  /DNI NO LEGIBLE / 

CROQUIS NO COINCIDE CON FICHA RUC 

NO CUMPLE

29 20338870435 CREACIONES MOA EIRL VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
FALTA 01 OPERARIO EMBALADOR, NO ADJUNTÓ VIGENCIA 

PODER Y CROQUIS
NO CUMPLE

30 20498620591 KAFU EXPORT E.I.R.L. VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA NO LLEGA AL MINIMO 25% DE EXPERIENCIA. NO CUMPLE



31 20605129651 INDUSTRIA FEDERLAND S.A.C. VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA

NO ADJUNTÓ ACREDITACIÓN REMYPE, DNI, VIGENCIA PODER, 

FICHA RUC, REPORTE TRIBUTARIO Y CROQUIS  / SOLO 

ADJUNTÓ ANEXOS Y FACTURAS 

NO CUMPLE

32 10296006144  JOSE LUIS PUMA CANAZA VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA

FALTA 01 OPERARIO DE ACABADO Y 01 OPERARIO 

MAQUINISTA, NO ADJUNTA CROQUIS, DNI ILEGIBLE, NO LLEGA 

A 25% DE EXPERIENCIA.

NO CUMPLE

33 10296083726 MARIA CECILIA MEDINA CHISE VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA

NO ADJUNTA REPORTE TRIBUTARIO / NO ADJUNTA CROQUIS / 

DNI NO LEGIBLE / COMPROBANTES NO LEGIBLES / 

CONSTANCIA REMYPE EN TRAMITE

NO CUMPLE

34 10105625303 JUAN YARASCA PERCY EMILIO VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA FALTA 01 PERSONAL, OPERARIO DE ACABADO NO CUMPLE

35 20603242140
INDUSTRIA DERIVADOS DIVERSOS C Y E 

SAC
VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA

ANEXO2 INCOMPLETO / CROQUIS NO COINCIDE CON SEDE 

PRODUCTIVA SEGÚN FICHA RUC
NO CUMPLE



N° RUC RAZON SOCIAL MYPE
TIPO DE 

POSTULACIÓN

TAMAÑO DE 

EMPRESA
DEPARTAMENTO OBSERVACIONES 

CUMPLIMIENTO DE EVALUACIÓN 

DOCUMENTARIA

1 20605585753 CUPERS SPORT SAC FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

2 10753298334
HERNANDEZ BARAHONA SANDRA 

YULIANA
FISICO MICRO EMPRESA LIMA

EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

3 10438777291 DE LA CRUZ QUILCA YURI PEDRO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

4 10779679981 NICOLL DEL CARMEN PEÑA ATOCHE FISICO MICRO EMPRESA CALLAO
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

5 15504219884 HUGO PAUCAR RIVERA FISICO MICRO EMPRESA CALLAO
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

6 20481206520
INVERSIONES INDUSTRIALES DEL 

AMAZONAS S.A.
FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD

EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

7 20608103768 INDUSTRIAS ZAVAL SAC FISICO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

8 10762717935 ROBLES QUISPE JOSE ANDERSON FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

9 10701048577 MARTINEZ QUISPE EDSON EDU FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

10 10408987411
CONDEZO YUPANQUI DE SALDAÑA 

MARIA MAGDALENA
FISICO MICRO EMPRESA LIMA

EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

11 15607410850 GUEDEZ CASTEJON CAROL NORIELYS FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

12 10335730702 VEGA DIAZ YSAEL FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

13 10726765644 CORONEL OLIVOS SEGUNDO RAMIRO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

14 20539686195 FABRICA DE CALZADOS NOVA E.I.R.L VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

15 20454216190
SAMIWARI ARTE TEXTILES Y 

ARTESANIAS SAC
VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA

EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

16 10468248943 BLANCO RUIZ MOISES VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
EXPEDIENTES PUBLICADOS COMO 

SUBSANADOS

CUMPLEN: SUBSANARON 

OBSERVACIÓN

CUADRO N° 03: MYPES QUE APROBARON LA EVALUACIÓN DOCUMENTARIA AL SUBSANAR OBSERVACIONES



N° RUC RAZON SOCIAL MYPE
TIPO DE 

POSTULACIÓN

TAMAÑO DE 

EMPRESA
DEPARTAMENTO

CUMPLIMIENTO EVALUACIÓN 

DOCUMENTARIA

1 10072618764 GUIZADO BAZAN ERNESTO FISICO MICRO EMPRESA LIMA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

2 10704422810
GASPAR UNZUETA PAOLO JEREMY 

FRANK 
FISICO MICRO EMPRESA LIMA

DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

3 10414733358 BLANCO RUIZ YOLANDA FISICO MICRO EMPRESA LIMA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

4 20610300406 CORPORACION VENETT SAC FISICO MICRO EMPRESA JUNIN
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

5 20610488324 LANCARDI GROUP S.A.C. FISICO MICRO EMPRESA LIMA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

6 10296859473 JUDITH NOEMI ROJAS CHEJHE VIRTUAL MICRO EMPRESA AREQUIPA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

7 10440345749 ELDER RICARDO MONTALVO ALEGRIA VIRTUAL MICRO EMPRESA JUNIN
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

8 15607410850 CAROL NORIELYS GUEDEZ CASTEJON VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

9 10735296154 CONDORI LARICO DISMER VIRTUAL MICRO EMPRESA LIMA
DUPLICADO: EXPEDIENTE PRESENTADO MAS 

DE UNA VEZ

CUADRO N° 04: DUPLICADOS, MYPES QUE NO PASARON A LA EVALUACIÓN DOCUMENTARIA.



1 10460886479
ESTRELLA CHAMORRO VICTOR 

MANUEL
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

2 10748706670 VIVES SALAZAR ERICK PAOLO MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

3 10442845838 ROJAS DIAZ GEHOMARA LIZBETH MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

4 10179824219 LOPEZ OSORIO SANTOS ZACARIAS MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

5 10477435659
VAZALLO ORBEGOSO CARMEN 

FRANCISCA
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

6 10704422810
GASPAR UNZUETA PAOLO JEREMY 

FRANK 
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

7 10175429897 AGUILAR SILVA NELLY YOVANI MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

8 10737535008
LUCANO SANCHEZ KARINA 

ALEXANDRA
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

9 10107255562 SULLON ORTEGA GABRIEL DAVID MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

10 20525055184

INVERSIONES NACIONALES E 

INTERNACIONALES GRUPO ONLIME 

SAC

MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

11 10445312997
HERNANDEZ BARAHONA FIORELLA 

DAILY
MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

12 10103490451
JARA HERMENEGILDO CHARLIE 

TORIBIO
MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

13 20602051073 LA BULLA PUBLICIDAD SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

14 10178700371
SUCESIÓN INDIVISA ZAVALETA 

GONZALES SANTOS LEONCIO
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

15 10433571822 HERVACIO JACINTO LIZ ROCIO MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

CUADRO N° 05: MYPES QUE APROBARON LA EVALUACIÓN TÉCNICO - PRODUCTIVA

N° RUC NOMBRE MYPE TIPO DE MYPE DEPARTAMENTO CONDICIÓNTIPO DE BIEN AL QUE POSTULA



16 20401820044
FAB, DE CALZADOS RAFAEL 

KATHERINE SRL
MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

17 10206769144 MUCHA SALAZAR JAIME OSLER MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

18 15504219884 HUGO PAUCAR RIVERA MICRO EMPRESA CALLAO MOCHILA DE NYLON CUMPLE

19 10701048577 MARTINEZ QUISPE EDSON EDU MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

20 10470297013 CARLOS ISAC VICENTE ZAMORA MICRO EMPRESA CALLAO MOCHILA DE NYLON CUMPLE

21 10100329986 CESAR AUGUSTO PINEDO RIOS MICRO EMPRESA CALLAO MOCHILA DE NYLON CUMPLE

22 10418725732 MENDOZA NIETO JAVIER ROMEL MICRO EMPRESA JUNIN CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

23 20557586971 NEGOCIOS N & V S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

24 20600517211 JOSFIRD CUEROS SAC MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

25 10762717935 ROBLES QUISPE JOSE ANDERSON MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

26 10458083059 HUAMAN SANDOVAL RICHARD MICRO EMPRESA HUANUCO PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

27 10726377893 VERDE CAMPOS PATT BRAJEAN MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

28 10769270561
COBEÑAS LUPACA CHRISTIAN 

GIANMARCO
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

29 10413836480 GONZALES DELGADO CELSA MARIA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

30 10410467726 LAGUNA SUCÑIER RUFINO ALEX MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

31 20610464115 INDUSTRIA RHINOBOOT S.A.C. MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

32 10156778384
SALAZAR MINAYA CARMEN 

MERCEDES
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

33 10425280941 PEREDA TIRADO SANTOS WILLIAM MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

34 20487140130 EURO PERU S.A.C MICRO EMPRESA JUNIN ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE



35 10105606228 QUISPE SOSA LUZMILA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

36 10408987411
CONDEZO YUPANQUI DE SALDAÑA 

MARIA MAGDALENA
MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

37 10403142935 LUCAS REYES ROLI GIOVANNI MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

38 20539686195 FABRICA DE CALZADOS NOVA E.I.R.L MICRO EMPRESA AREQUIPA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

39 20440307567
NEGOCIOS E INVERSIONES M & C 

E.I.R.L.
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

40 20610300406 CORPORACION VENETT SAC MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

41 20546770061 GRUPO GUILTY SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

42 20512673971 MOCHILAS DEL MUNDO SRL MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

43 10779679981 NICOLL DEL CARMEN PEÑA ATOCHE MICRO EMPRESA CALLAO MOCHILA DE NYLON CUMPLE

44 20609015307 DANNI AMAO 1 E.I.R.L MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

45 10714619093 HUAMAN MEDINA JORGE ALBERTO MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

46 20602672370 CORPORACIÓN CAYARACC S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

47 10745297175 ZAPATA JULCA KEVIN ALEXANDER MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

48 10476307266
HERNANDEZ BARAHONA CINDYA 

NORCA
MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

49 20601968178
INDUSTRIAS DE CALZADOS DEIBOL 

S.A.C
MICRO EMPRESA AREQUIPA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

50 20522769852 INDUSTRIAS LASTER S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

51 10776481217 CHUICA LA TORRE ANA NOEMI MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

52 10443540992
RABINES OLORTEGUI CARLOS 

HUMBERTO
MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

53 20521183951 CALZATURA PUMA EIRL MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE



54 10768648072
ROSALES WESTREICHER JEFFREY 

MARTIN
MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

55 10095447533 SANCHEZ ANCASI PEDRO PABLO MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

56 20535800414 INVERSIONES LINDA S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

57 10404599343 TEJADA SANTAMARIA JOSE LUIS MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

58 10429913271 DENNIS ELIZABETH AMAO QUISPE MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

59 10206769985 RODRIGUEZ CUEVA YUDE ENEDINA MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

60 20454685939 YOLIS IMPORT & EXPORT E.I.R.L. MICRO EMPRESA AREQUIPA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

61 10224516822 ALEJANDRO RODRIGUEZ ESTELA MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

62 10780109268 RAFAEL RIVEROS ANGELA LIAISSAN MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

63 10207241399 GONZALES CHAVEZ PERCY LUIS MICRO EMPRESA JUNIN ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

64 20605718974 INVERSIONES TEXTILES SUMAQ SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

65 20477557946

INDUSTRIAS Y SERVICIOS DE 

EQUIPOS DE SEGURIDAD EIRL - 

INSERSEG EIRL

MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

66 10464797349 PAUCAR SEGURA HENRY URIEL MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

67 20609239825 INVERSIONES VIOMACK E.I.R.L. MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

68 20308765041 Z.B. EIRL MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

69 20509279544 CORPORACION MADRID S.A.C
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

70 20603787952
INDUSTRIAS MARZZELLI PERU 

CUEROS E.I.R.L
MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

71 10703556111 RAMOS DIAZ JOHANN ALEXANDER MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

72 10296859473 JUDITH NOEMI ROJAS CHEJHE MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE



73 10417830001 CHECGLIO SEGURA EDWIN DAVID MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

74 20602802770
INVERSIONES GENERALES MADRID 

S.A.C.
MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

75 10097190254 ARICOCHE SUAREZ GLADYS IRENE MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

76 20481206520
INVERSIONES INDUSTRIALES DEL 

AMAZONAS S.A.
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

77 20481718423 CALZADOS JAGUAR S.A.C.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

78 10180931142
VERGARA RODRIGUEZ LILIANA 

EDITH
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

79 10206768857 LOPEZ PIZARRO LUIS ORLANDO MICRO EMPRESA JUNIN PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

80 10413096427 RIVERA ESCOBAR MAIDA MILAGROS MICRO EMPRESA HUANUCO PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

81 20606640600 JAVICC PERU SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

82 10753298334
HERNANDEZ BARAHONA SANDRA 

YULIANA
MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

83 10420516717 FREDY CESAR AYMA CHACCA MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

84 10190376341 REYES AGUSTIN MARIA SALOME MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

85 10239259770 COMERCIAL MARIPI MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

86 10741354492
MITMA JUSTINIANO KATHERINE 

BRILLYT
MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

87 20560206322
CONSORCIO Y REPRESENTACIONES 

CAMS EIRL
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

88 20600260384 GRUPO CALZAMIL E.I.R.L. MICRO EMPRESA TRUJILLO ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

89 10061634261
SOTOMAYOR ZAMALLOA RAÚL 

WILFREDO
MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

90 10440345749
ELDER RICARDO MONTALVO 

ALEGRIA
MICRO EMPRESA JUNIN ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

91 10483353486 LUIS JAVIER ZEA CAHUANA MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE



92 10101090341 ZAÑUDO MENDOZA DANIEL FLORIAN MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

93 10408441795 LÓPEZ SANTIAGO LUIS EMILIANO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

94 10239919532 CCALLO PAXI ALEX DANIEL MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

95 10296943555 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VISMODY MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

96 10422141575
HUAMÁN GARAY REMIGIO 

GERÓNIMO
MICRO EMPRESA JUNIN ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

97 10009344425 CHUNG PEREZ GILDA MARY MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

98 20292674563 DI.ME.FA. SRL MICRO EMPRESA LIMA GUANTE DE CUERO CABALLERO CUMPLE

99 10190969580 CASTRO PICHON DORIS MARIELA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

100 10747284461 MONZON SALDAÑA KEVIN EDU MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

101 20609794365
INDUSTRIA DEL CALZADO FABIO 

VATELLI E.I.R.L.
MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

102 10401602505 CCALLO PAXI DANIEL MARVIN MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

103 20606736704 GRUPO CARREFOUR S.A.C.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

104 20602468349 VALLE ESPERANZA SHOES E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

105 10421086741 TALIA CAIRO VEGA MICRO EMPRESA JUNIN ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

106 20601628857
INDUSTRIA PERU DANALI SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA- INPEDA S.A.C

PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

107 20602221301 MULTISERVICIOS Y MARKETING SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

108 20610488324 LANCARDI GROUP S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

109 10335730702 VEGA DIAZ YSAEL MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

110 10418348891 CELESTINO ACHO TORRES MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE



111 20454216190
SAMIWARI ARTE TEXTILES Y 

ARTESANIAS SAC
MICRO EMPRESA AREQUIPA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

112 10726765644
CORONEL OLIVOS SEGUNDO 

RAMIRO
MICRO EMPRESA LIMA  MOCHILA DE NYLON CUMPLE

113 10473630571 JOSE LUIS VALDERRAMA GERMAN MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

114 10181341578
PAREDES SALVATIERRA CHARLES 

DUVAL
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD MOCHILA DE NYLON CUMPLE

115 20545546567 E & VITEX EIRL MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

116 10400779827 APARI FLORES MARISOL MICRO EMPRESA JUNIN MOCHILA DE NYLON CUMPLE

117 20606806249 CALZADO RIBEIRO E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

118 10311361231 REYNAGA MENDOZA HUBER MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

119 10422772699 LORENZO TARRILLO GUERRERO MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

120 10456597969
WILDER ANYELO SANCHEZ 

VIDAURRE
MICRO EMPRESA LAMBAYEQUE MOCHILA DE NYLON CUMPLE

121 20543823245 INDUSTRIA ASP DEL PERU S.A.C MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

122 10204134451 MUÑOZ ALMONACID PERCY DELFOR MICRO EMPRESA JUNIN CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

123 10468248943 BLANCO RUIZ MOISES MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

124 10414733358 BLANCO RUIZ YOLANDA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

125 10739906445 ACEVEDO LLANO KATY KARINA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

126 20602526462
INVERSIONES GENERALES MIOSAN 

S.A.C.
MICRO EMPRESA EL PORVENIR CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

127 10449447731 LUIS VALLE ROSA VANESA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

128 20600445899
INDUSTRIA DEL CALZADO JUSASA 

EIRL
MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

129 20482097856 CALZATURE ATLANTICO SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE



130 10412348449 ALONSO AGUIRRE CORINA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

131 10227597092
CARRILLO FERNANDEZ JESUS 

ALFREDO
MICRO EMPRESA HUANUCO PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

132 20604360154 SOGIMA INDUSTRIAS SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

133 15607410850
GUEDEZ CASTEJON CAROL 

NORIELYS
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

134 10735296154 CONDORI LARICO DISMER MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

135 10478153321 JORGE LUIS ZEA CAHUANA MICRO EMPRESA AREQUIPA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

136 10802993418 GINO RAUL RAMON TOVAR MICRO EMPRESA HUANCAVELICA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

137 20556520233 R - MAHDI SAC MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

138 10072618764 GUIZADO BAZAN ERNESTO MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

139 10100123342 BLAS CENTENO CARMEN CONSUELO MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

140 10103570803 CCALLO PAXI YSABEL MIRTHA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

141 20608103768 INDUSTRIAS ZAVAL SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

142 10420627624
LIMAS BONIFACIO SEGUNDO 

LEONIDAS
MICRO EMPRESA HUANUCO PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

143 20537566117 CALZACOL EIRL
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

144 10446078874
TOLENTINO GARCIA CHARITO 

POLETT
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

145 10181190553
CASTRO VALDIVIEZO MARGARITA 

GLADYS
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

146 20600227620
INVERSIONE EMMANUEL & AVIOS 

SAC
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

147 10073087355 ANGEL OSCAR ALAYO SARE MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

148 20523561309 ATARAKXIA SAC MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE



149 10179624708 VASQUEZ ROJAS OLGA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

150 10748239931 ROMERO RAMOS ANA RODE MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

151 20604057923 DALE COMPAÑIA E.I.R.L. MICRO EMPRESA LA LIBERTAD GUANTE DE CUERO CABALLERO CUMPLE

152 10070783628 HUAMANI MERINO VICTOR MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

153 20605585753 CUPERS SPORT SAC MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

154 10801588684 GARCIA MANTILLA IVAN CELIRROSAS MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

155 10099618201 HUAMAN GALVEZ DARIO MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

156 20329985777  INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

157 10207219211
MONTALVO ALEGRIA HERCILIO 

CARLOS
MICRO EMPRESA HUANUCO ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

158 10732701261 ERIKA GABRIELA RODAS ROMERO MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

159 20602407471 JUNREC TEXTIL EIRL MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

160 10103635441 BURGA CHACON PEDRO ANIBAL MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

161 20608934422 ESAR PUBLICIDAD SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

162 10105175065
ZARAGOZA BALMACEDA LIBIO 

FREDY
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

163 20602429831 TIME VEROCHY S.A.C MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

164 10180630835 HORNA DONATO FREDY MICRO EMPRESA LA LIBERTAD ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

165 10410146474
RAMIREZ VASQUEZ ELISABET 

MIRIAM
MICRO EMPRESA HUANUCO PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

166 10101060212 CARBAJAL CUCHILLO FRANCISCO MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA CUMPLE

167 10095974428 BABILÓN PÉREZ ROSARIO LAURA MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE



168 10420194183 HUAMAN FELIX  VICTOR EDUARDO MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

169 10443944481 CIRO HECTOR MONTALVO ALEGRIA MICRO EMPRESA HUANUCO CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

170 10410867791 PALMIRA ESCOBAR PEÑA MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

171 10416655885 HECTOR AGURTO VILLEGAS RAMOS MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

172 20562654063 CORPORACION CRUZ TEXTIL SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

173 20515878476 F&R EXPORT IMPORT PERU SAC MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

174 10748886546 
 MALPICA QUISPE LEONARDO 

CARLOS
MICRO EMPRESA LIMA CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA CUMPLE

175 20603626932 SHOE´S LIZVEN E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO CUMPLE

176 10416293894 VERONICA QUISPE CARI MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE

177 10096513734 NIETO CHAVEZ FRANCISCO CARLOS MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO CUMPLE

178 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON CUMPLE



N° RUC NOMBRE MYPE TIPO DE MYPE DEPARTAMENTO TIPO DE BIEN AL QUE POSTULA CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 20602498302
INDUSTRIAS DE LOS ANDES DEL 

PERÚ E.I.R.L.

PEQUEÑA 

EMPRESA
CAJAMARCA GUANTE DE CUERO CABALLERO NO CUMPLE RENUNCIO MYPE. TIENE LOTE TEXTIL

2 10704337669 LINO SOLANO JOSE LUIS MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL

3 10179039716 ASTO ARAUJO JULIA SOLEDAD MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS

4 10074415798 JULIO CONCHA CUSIHUAMAN MICRO EMPRESA LIMA
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS

5 10438777291 DE LA CRUZ QUILCA YURI PEDRO MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON NO CUMPLE
NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS / NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

6 10420101568 SAICO SAICO ARCADIO MICRO EMPRESA AREQUIPA
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE

NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS / NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

7 20604057958 INDUSTRIAL ZARET E.I.R.L. MICRO EMPRESA LA LIBERTAD GUANTE DE CUERO CABALLERO NO CUMPLE NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR SER PROVEEDOR

8 10437933192
VALVERDE CABRERA DIANA 

CAROLINA
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD

ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS

9 10408298771 LIDIA BENITO CONDORI MICRO EMPRESA JUNIN
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE

NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL. SE 

VISITO EL 18 NOV.

10 10084119135 BLAS VASQUEZ PEDRO MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL

11 10804306141 RISCO GARCIA SANTOS JUAN MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL

12 10104270391 QUISPE SALAS ORLANDO MICRO EMPRESA LIMA
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

13 10099330649 LLONTOP JESUS JUAN CARLOS
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA

CORREA PARA PANTALÓN DE 

FAENA
NO CUMPLE

NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL, SE 

REALIZO DOS VISITAS EL 04 NOV Y 03 DE DIC.

CUADRO N° 06: MYPES QUE NO APROBARON LA EVALUACIÓN TÉCNICO - PRODUCTIVA



14 10715093401
BAUTISTA VALDERRAMA FRANCIS 

STEVEN
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

15 20601959217 A Y N CALZADOS SAC MICRO EMPRESA LIMA
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

DAMA
NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

16 20603943032
 VEREAU PROVEEDORES 

INDUSTRIALES S.A.C.
MICRO EMPRESA CAJAMARCA GUANTE DE CUERO CABALLERO NO CUMPLE NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS

17 20545528828
CALZADO INDUSTRIAL TROOPER 

S.A.C
MICRO EMPRESA LIMA

ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS

18 20609027313 JSV SERVICIOS GENERALES EIRL MICRO EMPRESA CALLAO
CORREA PARA PANTALÓN DE 

FAENA
NO CUMPLE

NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL, SE 

REALIZO DOS VISITAS EL 27 Y 29 DE NOV.

19 10451253200 BAYLON GARCIA GERARDO FELIX MICRO EMPRESA LA LIBERTAD
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

CABALLERO
NO CUMPLE

NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS / NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

20 20550717132 EJOHN PERU E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON NO CUMPLE
NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS / NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

21 10468739807 TORRES VILLANUEVA JIMMY MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON NO CUMPLE NO SE REALIZÓ VERIFICACION POR NO PRESENCIA DEL REP LEGAL

22 10454563668 ESPINOZA RODRIGUEZ EDWIN MICRO EMPRESA LIMA PORTA DOCUMENTO DE CUERO NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

23 10074794314 DULIA ROSAS CONTRERAS MICRO EMPRESA LIMA
ZAPATILLA DE COLOR BLANCO 

DAMA
NO CUMPLE

NO CUMPLE CON MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS / NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MÍNIMOS DE SEGURIDAD EN EL TALLER

24 10703621371 CRUZ GARCIA ROBER ALEX MICRO EMPRESA LIMA MOCHILA DE NYLON NO CUMPLE DESISTIDO. NO VIVE EN EL LUGAR



1 10460886479
ESTRELLA CHAMORRO VICTOR 

MANUEL
MICRO EMPRESA LIMA 94.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

2 10748706670 VIVES SALAZAR ERICK PAOLO MICRO EMPRESA LIMA 94.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

3 10442845838 ROJAS DIAZ GEHOMARA LIZBETH MICRO EMPRESA LIMA 93.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

4 10179824219 LOPEZ OSORIO SANTOS ZACARIAS MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 91.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

5 10477435659
VAZALLO ORBEGOSO CARMEN 

FRANCISCA
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 90.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

6 10704422810
GASPAR UNZUETA PAOLO JEREMY 

FRANK 
MICRO EMPRESA LIMA 90.30 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

7 10175429897 AGUILAR SILVA NELLY YOVANI MICRO EMPRESA LIMA 90.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

8 10737535008
LUCANO SANCHEZ KARINA 

ALEXANDRA
MICRO EMPRESA LIMA 86.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

9 10107255562 SULLON ORTEGA GABRIEL DAVID MICRO EMPRESA LIMA 86.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

10 20525055184

INVERSIONES NACIONALES E 

INTERNACIONALES GRUPO ONLIME 

SAC

MICRO EMPRESA LIMA 86.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

11 10445312997
HERNANDEZ BARAHONA FIORELLA 

DAILY
MICRO EMPRESA LIMA 83.30 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

12 10103490451
JARA HERMENEGILDO CHARLIE 

TORIBIO
MICRO EMPRESA LIMA 82.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

13 20602051073 LA BULLA PUBLICIDAD SAC MICRO EMPRESA LIMA 80.30 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

14 10178700371
SUCESIÓN INDIVISA ZAVALETA 

GONZALES SANTOS LEONCIO
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 79.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

15 10433571822 HERVACIO JACINTO LIZ ROCIO MICRO EMPRESA LIMA 79.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

16 20401820044
FAB, DE CALZADOS RAFAEL 

KATHERINE SRL
MICRO EMPRESA JUNIN 78.90 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

17 10206769144 MUCHA SALAZAR JAIME OSLER MICRO EMPRESA JUNIN 78.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

N° RUC NOMBRE MYPE TIPO DE MYPE DEPARTAMENTO PUNTAJE TOTAL TIPO DE BIEN AL QUE POSTULA RESULTADOS

CUADRO N° 07: EVALUACIÓN DE COMPROMISOS DE DESARROLLO PRODUCTIVO (CDP)



18 15504219884 HUGO PAUCAR RIVERA MICRO EMPRESA CALLAO 77.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

19 10701048577 MARTINEZ QUISPE EDSON EDU MICRO EMPRESA LIMA 76.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

20 10470297013 CARLOS ISAC VICENTE ZAMORA MICRO EMPRESA CALLAO 75.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

21 10100329986 CESAR AUGUSTO PINEDO RIOS MICRO EMPRESA CALLAO 75.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

22 10418725732 MENDOZA NIETO JAVIER ROMEL MICRO EMPRESA JUNIN 74.60 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

23 20557586971 NEGOCIOS N & V S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA 73.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

24 20600517211 JOSFIRD CUEROS SAC MICRO EMPRESA LIMA 73.30 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

25 10762717935 ROBLES QUISPE JOSE ANDERSON MICRO EMPRESA LIMA 72.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

26 10458083059 HUAMAN SANDOVAL RICHARD MICRO EMPRESA HUANUCO 71.30 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

27 10726377893 VERDE CAMPOS PATT BRAJEAN MICRO EMPRESA LIMA 71.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

28 10769270561
COBEÑAS LUPACA CHRISTIAN 

GIANMARCO
MICRO EMPRESA LIMA 71.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

29 10413836480 GONZALES DELGADO CELSA MARIA MICRO EMPRESA LIMA 71.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

30 10410467726 LAGUNA SUCÑIER RUFINO ALEX MICRO EMPRESA LIMA 69.40 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

31 20610464115 INDUSTRIA RHINOBOOT S.A.C. MICRO EMPRESA AREQUIPA 69.30 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

32 10156778384
SALAZAR MINAYA CARMEN 

MERCEDES
MICRO EMPRESA LIMA 69.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

33 10425280941 PEREDA TIRADO SANTOS WILLIAM MICRO EMPRESA LIMA 69.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

34 20487140130 EURO PERU S.A.C MICRO EMPRESA JUNIN 68.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

35 10105606228 QUISPE SOSA LUZMILA MICRO EMPRESA LIMA 68.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

36 10408987411
CONDEZO YUPANQUI DE SALDAÑA 

MARIA MAGDALENA
MICRO EMPRESA LIMA 68.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

37 10403142935 LUCAS REYES ROLI GIOVANNI MICRO EMPRESA LIMA 68.60 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA ADJUDICA CON LOTE

38 20539686195 FABRICA DE CALZADOS NOVA E.I.R.L MICRO EMPRESA AREQUIPA 68.40 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE



39 20440307567
NEGOCIOS E INVERSIONES M & C 

E.I.R.L.
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 68.40 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

40 20610300406 CORPORACION VENETT SAC MICRO EMPRESA JUNIN 68.30 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

41 20546770061 GRUPO GUILTY SAC MICRO EMPRESA LIMA 67.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

42 20512673971 MOCHILAS DEL MUNDO SRL MICRO EMPRESA LIMA 66.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

43 10779679981 NICOLL DEL CARMEN PEÑA ATOCHE MICRO EMPRESA CALLAO 66.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

44 20609015307 DANNI AMAO 1 E.I.R.L MICRO EMPRESA JUNIN 65.40 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

45 10714619093 HUAMAN MEDINA JORGE ALBERTO MICRO EMPRESA LIMA 64.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

46 20602672370 CORPORACIÓN CAYARACC S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA 64.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

47 10745297175 ZAPATA JULCA KEVIN ALEXANDER MICRO EMPRESA LIMA 64.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

48 10476307266
HERNANDEZ BARAHONA CINDYA 

NORCA
MICRO EMPRESA LIMA 63.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

49 20601968178
INDUSTRIAS DE CALZADOS DEIBOL 

S.A.C
MICRO EMPRESA AREQUIPA 63.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

50 20522769852 INDUSTRIAS LASTER S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA 63.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

51 10776481217 CHUICA LA TORRE ANA NOEMI MICRO EMPRESA LIMA 63.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

52 10443540992
RABINES OLORTEGUI CARLOS 

HUMBERTO
MICRO EMPRESA LIMA 63.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

53 20521183951 CALZATURA PUMA EIRL MICRO EMPRESA LIMA 60.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

54 10768648072
ROSALES WESTREICHER JEFFREY 

MARTIN
MICRO EMPRESA LIMA 60.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

55 10095447533 SANCHEZ ANCASI PEDRO PABLO MICRO EMPRESA LIMA 60.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

56 20535800414 INVERSIONES LINDA S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA 60.30 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

57 10404599343 TEJADA SANTAMARIA JOSE LUIS MICRO EMPRESA LIMA 59.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

58 10429913271 DENNIS ELIZABETH AMAO QUISPE MICRO EMPRESA JUNIN 59.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

59 10206769985 RODRIGUEZ CUEVA YUDE ENEDINA MICRO EMPRESA JUNIN 58.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE



60 20454685939 YOLIS IMPORT & EXPORT E.I.R.L. MICRO EMPRESA AREQUIPA 57.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA ADJUDICA CON LOTE

61 10224516822 ALEJANDRO RODRIGUEZ ESTELA MICRO EMPRESA LIMA 56.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

62 10780109268 RAFAEL RIVEROS ANGELA LIAISSAN MICRO EMPRESA JUNIN 56.60 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

63 10207241399 GONZALES CHAVEZ PERCY LUIS MICRO EMPRESA JUNIN 54.40 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

64 20605718974 INVERSIONES TEXTILES SUMAQ SAC MICRO EMPRESA LIMA 54.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

65 20477557946

INDUSTRIAS Y SERVICIOS DE 

EQUIPOS DE SEGURIDAD EIRL - 

INSERSEG EIRL

MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 53.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

66 10464797349 PAUCAR SEGURA HENRY URIEL MICRO EMPRESA LIMA 53.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

67 20609239825 INVERSIONES VIOMACK E.I.R.L. MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 52.30 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

68 20308765041 Z.B. EIRL MICRO EMPRESA LIMA 52.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

69 20509279544 CORPORACION MADRID S.A.C
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA 52.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

70 20603787952
INDUSTRIAS MARZZELLI PERU 

CUEROS E.I.R.L
MICRO EMPRESA LIMA 51.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

71 10703556111 RAMOS DIAZ JOHANN ALEXANDER MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 51.30 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

72 10296859473 JUDITH NOEMI ROJAS CHEJHE MICRO EMPRESA AREQUIPA 51.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

73 10417830001 CHECGLIO SEGURA EDWIN DAVID MICRO EMPRESA JUNIN 51.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

74 20602802770
INVERSIONES GENERALES MADRID 

S.A.C.
MICRO EMPRESA LIMA 51.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

75 10097190254 ARICOCHE SUAREZ GLADYS IRENE MICRO EMPRESA LIMA 50.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

76 20481206520
INVERSIONES INDUSTRIALES DEL 

AMAZONAS S.A.
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 50.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

77 20481718423 CALZADOS JAGUAR S.A.C.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LA LIBERTAD 48.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

78 10180931142 VERGARA RODRIGUEZ LILIANA EDITH MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 48.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

79 10206768857 LOPEZ PIZARRO LUIS ORLANDO MICRO EMPRESA JUNIN 48.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

80 10413096427 RIVERA ESCOBAR MAIDA MILAGROS MICRO EMPRESA HUANUCO 47.40 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE



81 20606640600 JAVICC PERU SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 47.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

82 10753298334
HERNANDEZ BARAHONA SANDRA 

YULIANA
MICRO EMPRESA LIMA 46.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

83 10420516717 FREDY CESAR AYMA CHACCA MICRO EMPRESA AREQUIPA 46.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

84 10190376341 REYES AGUSTIN MARIA SALOME MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 46.30 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

85 10239259770 COMERCIAL MARIPI MICRO EMPRESA LIMA 46.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

86 10741354492
MITMA JUSTINIANO KATHERINE 

BRILLYT
MICRO EMPRESA LIMA 46.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

87 20560206322
CONSORCIO Y REPRESENTACIONES 

CAMS EIRL
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 46.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

88 20600260384 GRUPO CALZAMIL E.I.R.L. MICRO EMPRESA TRUJILLO 45.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

89 10061634261
SOTOMAYOR ZAMALLOA RAÚL 

WILFREDO
MICRO EMPRESA LIMA 45.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

90 10440345749
ELDER RICARDO MONTALVO 

ALEGRIA
MICRO EMPRESA JUNIN 45.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

91 10483353486 LUIS JAVIER ZEA CAHUANA MICRO EMPRESA AREQUIPA 44.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

92 10101090341 ZAÑUDO MENDOZA DANIEL FLORIAN MICRO EMPRESA LIMA 44.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

93 10408441795 LÓPEZ SANTIAGO LUIS EMILIANO MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 44.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

94 10239919532 CCALLO PAXI ALEX DANIEL MICRO EMPRESA LIMA 44.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

95 10296943555 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VISMODY MICRO EMPRESA AREQUIPA 44.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

96 10422141575 HUAMÁN GARAY REMIGIO GERÓNIMO MICRO EMPRESA JUNIN 43.70 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

97 10009344425 CHUNG PEREZ GILDA MARY MICRO EMPRESA LIMA 43.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

98 20292674563 DI.ME.FA. SRL MICRO EMPRESA LIMA 43.00 GUANTE DE CUERO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

99 10190969580 CASTRO PICHON DORIS MARIELA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 42.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

100 10747284461 MONZON SALDAÑA KEVIN EDU MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 42.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO ADJUDICA CON LOTE

101 20609794365
INDUSTRIA DEL CALZADO FABIO 

VATELLI E.I.R.L.
MICRO EMPRESA LIMA 40.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE



102 10401602505 CCALLO PAXI DANIEL MARVIN MICRO EMPRESA LIMA 39.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

103 20606736704 GRUPO CARREFOUR S.A.C.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LA LIBERTAD 38.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

104 20602468349 VALLE ESPERANZA SHOES E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

105 10421086741 TALIA CAIRO VEGA MICRO EMPRESA JUNIN 36.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

106 20601628857
INDUSTRIA PERU DANALI SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA- INPEDA S.A.C

PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA 36.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

107 20602221301 MULTISERVICIOS Y MARKETING SAC MICRO EMPRESA LIMA 36.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

108 20610488324 LANCARDI GROUP S.A.C. MICRO EMPRESA LIMA 34.30 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

109 10335730702 VEGA DIAZ YSAEL MICRO EMPRESA LIMA 34.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

110 10418348891 CELESTINO ACHO TORRES MICRO EMPRESA LIMA 34.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

111 20454216190
SAMIWARI ARTE TEXTILES Y 

ARTESANIAS SAC
MICRO EMPRESA AREQUIPA 34.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

112 10726765644
CORONEL OLIVOS SEGUNDO 

RAMIRO
MICRO EMPRESA LIMA 33.00  MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

113 10473630571 JOSE LUIS VALDERRAMA GERMAN MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 33.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

114 10181341578
PAREDES SALVATIERRA CHARLES 

DUVAL
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 32.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

115 20545546567 E & VITEX EIRL MICRO EMPRESA LIMA 32.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

116 10400779827 APARI FLORES MARISOL MICRO EMPRESA JUNIN 32.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

117 20606806249 CALZADO RIBEIRO E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA 32.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

118 10311361231 REYNAGA MENDOZA HUBER MICRO EMPRESA LIMA 31.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

119 10422772699 LORENZO TARRILLO GUERRERO MICRO EMPRESA LIMA 31.00 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

120 10456597969
WILDER ANYELO SANCHEZ 

VIDAURRE
MICRO EMPRESA LAMBAYEQUE 30.70 MOCHILA DE NYLON ADJUDICA CON LOTE

121 20543823245 INDUSTRIA ASP DEL PERU S.A.C MICRO EMPRESA LIMA 30.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO ADJUDICA CON LOTE

122 10204134451 MUÑOZ ALMONACID PERCY DELFOR MICRO EMPRESA JUNIN 67.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE



123 10468248943 BLANCO RUIZ MOISES MICRO EMPRESA LIMA 65.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

124 10414733358 BLANCO RUIZ YOLANDA MICRO EMPRESA LIMA 64.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

125 10739906445 ACEVEDO LLANO KATY KARINA MICRO EMPRESA LIMA 63.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

126 20602526462
INVERSIONES GENERALES MIOSAN 

S.A.C.
MICRO EMPRESA EL PORVENIR 58.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA

NO ALCANZARON 

LOTE

127 10449447731 LUIS VALLE ROSA VANESA MICRO EMPRESA LIMA 52.30 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

128 20600445899
INDUSTRIA DEL CALZADO JUSASA 

EIRL
MICRO EMPRESA LIMA 52.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA

NO ALCANZARON 

LOTE

129 20482097856 CALZATURE ATLANTICO SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 48.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

130 10412348449 ALONSO AGUIRRE CORINA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 47.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA
NO ALCANZARON 

LOTE

131 10227597092
CARRILLO FERNANDEZ JESUS 

ALFREDO
MICRO EMPRESA HUANUCO 42.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO

NO ALCANZARON 

LOTE

132 20604360154 SOGIMA INDUSTRIAS SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 42.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

133 15607410850
GUEDEZ CASTEJON CAROL 

NORIELYS
MICRO EMPRESA LIMA 41.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA

NO ALCANZARON 

LOTE

134 10735296154 CONDORI LARICO DISMER MICRO EMPRESA LIMA 40.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

135 10478153321 JORGE LUIS ZEA CAHUANA MICRO EMPRESA AREQUIPA 39.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

136 10802993418 GINO RAUL RAMON TOVAR MICRO EMPRESA HUANCAVELICA 38.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

137 20556520233 R - MAHDI SAC MICRO EMPRESA LIMA 38.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

138 10072618764 GUIZADO BAZAN ERNESTO MICRO EMPRESA LIMA 36.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

139 10100123342 BLAS CENTENO CARMEN CONSUELO MICRO EMPRESA LIMA 36.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

140 10103570803 CCALLO PAXI YSABEL MIRTHA MICRO EMPRESA LIMA 36.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

141 20608103768 INDUSTRIAS ZAVAL SAC MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 36.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA
NO ALCANZARON 

LOTE

142 10420627624
LIMAS BONIFACIO SEGUNDO 

LEONIDAS
MICRO EMPRESA HUANUCO 35.70 PORTA DOCUMENTO DE CUERO

NO ALCANZARON 

LOTE

143 20537566117 CALZACOL EIRL
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA 35.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA

NO ALCANZARON 

LOTE



144 10446078874
TOLENTINO GARCIA CHARITO 

POLETT
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 34.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO

NO ALCANZARON 

LOTE

145 10181190553
CASTRO VALDIVIEZO MARGARITA 

GLADYS
MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 34.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO

NO ALCANZARON 

LOTE

146 20600227620
INVERSIONE EMMANUEL & AVIOS 

SAC
MICRO EMPRESA LIMA 33.70 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA

NO ALCANZARON 

LOTE

147 10073087355 ANGEL OSCAR ALAYO SARE MICRO EMPRESA LIMA 33.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

148 20523561309 ATARAKXIA SAC MICRO EMPRESA LIMA 33.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

149 10179624708 VASQUEZ ROJAS OLGA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 31.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
NO ALCANZARON 

LOTE

150 10748239931 ROMERO RAMOS ANA RODE MICRO EMPRESA LIMA 31.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
NO ALCANZARON 

LOTE

151 20604057923 DALE COMPAÑIA E.I.R.L. MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 29.70 GUANTE DE CUERO CABALLERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

152 10070783628 HUAMANI MERINO VICTOR MICRO EMPRESA LIMA 28.30 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

153 20605585753 CUPERS SPORT SAC MICRO EMPRESA LIMA 28.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

154 10801588684 GARCIA MANTILLA IVAN CELIRROSAS MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 28.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

155 10099618201 HUAMAN GALVEZ DARIO MICRO EMPRESA LIMA 27.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

156 20329985777  INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L.
PEQUEÑA 

EMPRESA
LIMA 27.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO

PUNTAJE 

INSUFICIENTE

157 10207219211
MONTALVO ALEGRIA HERCILIO 

CARLOS
MICRO EMPRESA HUANUCO 27.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA

PUNTAJE 

INSUFICIENTE

158 10732701261 ERIKA GABRIELA RODAS ROMERO MICRO EMPRESA LIMA 26.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

159 20602407471 JUNREC TEXTIL EIRL MICRO EMPRESA LIMA 26.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

160 10103635441 BURGA CHACON PEDRO ANIBAL MICRO EMPRESA LIMA 25.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

161 20608934422 ESAR PUBLICIDAD SAC MICRO EMPRESA LIMA 25.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

162 10105175065 ZARAGOZA BALMACEDA LIBIO FREDY MICRO EMPRESA LIMA 25.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

163 20602429831 TIME VEROCHY S.A.C MICRO EMPRESA LIMA 25.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

164 10180630835 HORNA DONATO FREDY MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 24.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE



165 10410146474 RAMIREZ VASQUEZ ELISABET MIRIAM MICRO EMPRESA HUANUCO 23.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

166 10101060212 CARBAJAL CUCHILLO FRANCISCO MICRO EMPRESA LIMA 23.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO DAMA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

167 10095974428 BABILÓN PÉREZ ROSARIO LAURA MICRO EMPRESA LIMA 23.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

168 10420194183 HUAMAN FELIX  VICTOR EDUARDO MICRO EMPRESA LIMA 23.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

169 10443944481 CIRO HECTOR MONTALVO ALEGRIA MICRO EMPRESA HUANUCO 23.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

170 10410867791 PALMIRA ESCOBAR PEÑA MICRO EMPRESA LIMA 22.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

171 10416655885 HECTOR AGURTO VILLEGAS RAMOS MICRO EMPRESA LIMA 22.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

172 20562654063 CORPORACION CRUZ TEXTIL SAC MICRO EMPRESA LIMA 21.70 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

173 20515878476 F&R EXPORT IMPORT PERU SAC MICRO EMPRESA LIMA 21.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

174 10748886546 
 MALPICA QUISPE LEONARDO 

CARLOS
MICRO EMPRESA LIMA 21.00 CORREA PARA PANTALÓN DE FAENA

PUNTAJE 

INSUFICIENTE

175 20603626932 SHOE´S LIZVEN E.I.R.L MICRO EMPRESA LIMA 20.00 ZAPATILLA DE COLOR BLANCO CABALLERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

176 10416293894 VERONICA QUISPE CARI MICRO EMPRESA LIMA 17.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

177 10096513734 NIETO CHAVEZ FRANCISCO CARLOS MICRO EMPRESA LIMA 16.00 PORTA DOCUMENTO DE CUERO
PUNTAJE 

INSUFICIENTE

178 10731314433 CUYA CHAUCA SOFIA ELIZABETH MICRO EMPRESA LIMA 9.00 MOCHILA DE NYLON
PUNTAJE 

INSUFICIENTE



CUMPLEN NO CUMPLEN DUPLICADOS CUMPLEN NO CUMPLEN
ADJUDICADOS 

CON LOTE

NO 

ALCANZARON 

LOTE

PUNTAJE 

INSUFICIENTE

246 202 35 9 178 24 121 29 28

TOTAL DE 

EXPEDIENTES

EVALUACIÓN DOCUMENTARIA
EVALUACIÓN TÉCNICA 

PRODUCTIVA

EVALUACIÓN DE COMPROMISOS DE DESARROLLO 

PRODUCTIVO (CDP)

CUADRO N°08: RESUMEN DE RESULTADOS


